LISTA DE PRESENGCA REUNIAO (10/05/2016)

GRUPO EXECUTIVO DO COMDEVIT

REPRESENTAGAO MUNICIPAL

Municipio Representante Endereco Contatos E.mail Assinatura
Cariacica Ezequiel Antonio Dadalto Rodovia Br 262 Km 3,0 N°3700 — Alto @Z
Laje - Cariacica /ES CEP: 29.151-570 9 98749491 ezequieldadalto@yahoo.com.br /49¢’7'/a
999484358 jdc.bomdestino@gmail.com
Fundao Juarez Dias de Carvalho Rua S&o José N°135 Centro Funddo/ES | 32671573 R.205
CEP: 29.185-000
antonio.chalhub@guarapari.es.gov.br
Guarapari | José Anténio Chalhub Rua Alencar Moraes de Rezende N°100 | 33627744/7731
Junior — Jardim Boa Vista — Guarapari/ES CEP: | 999798889
29.217-900
madafragall@gmail.com
Rua Maestro Anténio Cicero N°111 | 3291-2378
Serra Maria Madalena Rodrigues | Cagaroca — Serra/ES 99923-1080
Fraga Lorengéo CEP 29176'439 =
2124-6721 ) D
Viana Henrique Casamata Av. Florentino Avidos N°01 Centro — | 99720-5494 henriqguecasamata@viana.es.gov.br ojvx,ﬁ ( .
Viana/ES CEP: 29.130-915 99819-5220 , el ’
Av. Santa Leopoldina N°840 Coqueiral | 999819981 marcelo.oliveira@vilavelha.es.gov.br /W )
Vila Velha | Marcelo Oliveira de Itaparica - Vila Velha/ES | 31497303 // /
CEP:29.102-915
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes | 33826018/6011 | sapsisse@sausiol.viiasia-esgonor /
Vitoria Sérgio Arténio Peterle 1927 — Bento ferreira — Vitéria/ES - | 988985618/ P— Rp— S . /7,
CEP:29.050-945 999606045 FOTERLE - TER G2 By it

&

e




REPRESENTAGAO ESTADUAL

Secretaria Representante Enderego Contatos E.mail Assinatura
Av.Nossa Senhora dos Navegantes 635 gabinete@sedurb.es.gov.br
SEDURB Jodo Carlos Coser Ed. Corporate Office 11° e 12°andar 3636-5041 jo&o.coser@sedurb.es.gov.br
Enseada do Sua - Vitéria/ES 98895-2133
CEP:29.050-325
Av.Nossa Senhora dos Navegantes 635 | 3636-5015 ,
SEDURB Marinely Santos Magalhdes | Ed. Corporate Office 11° e 12°andar 98897-2552 marinely.magalhaes@sedurb.es.gov.br /) )
Enseada do Sué - Vit6ria/ES ‘ oA
CEP:29.050-325
Av. N. Senhora da Penha — 3° andar — | 3636-9744 >
SEDES Ana Marcia Erler Ed. Trade Tower 714 — Praia do Canto | 997105959 ana.erler@sedes.es.qgov.br o
Vitéria/ES CEP: 29.055-130 7L‘ \
SEDES Luis Otavio Av. N. Senhora da Penha - 3° andar -
Ed. Trade Tower 714 — Praia do Canto | 3636-9743 luis.otavio@sedes.es.gov.br
Vitéria/ES CEP: 29.055-130
Av.Governador Bley — Ed. Fabio Ruschi
SEP Sabrina Caliman Tanaka — 4° Andar N°236 Centro — Vitoria/ES | 3636-4300 sabrina.tanaka@planejamento.es.gov.br
CEP: 29010-150
Av. N. Senhora da Penha — 6° andar — C-yff
SETOP Luciene Maria Becacici Ed. Trade Tower 714 — Praia do Canto 3636-9623 luciene.becacici@setop.es.gov.br /’ /
Esteves Vianna Vitéria/ES CEP: 29.055-130 99901-3295
Palacio da Fonte Grande — Rua Sete de
SCV Roberto Ribeiro Carneiro Setembro — 4° Andar N°362 — Centro — | 3636-1190 roberto.carneiro@casacivil.es.gov.br
Vitéria/ES CEP: 29015-000 99943-2487 / P -
BR 262 Km0 — Patio Porto Velho — s/n | 36362603 caroline.weber@seama.es.gov.br /‘9//// P
SEAMA Caroline Weber . Jardim Ameérica — Cariacica/ES 36362607 o i A Y
CEP: 29140-500 / ”l/uéf//
Palacio da Fonte Grande — Rua Sete de | 3636-1278 N
SEG Maria Ivonete Bezerra de Setembro — 6° Andar N°362 — Centro — | 98849-8768 maria.thiebaut@seg.es.gov.br @
Sa Thiebaut Vitéria/ES CEP: 29015-000 - S
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, U ‘
IJSN Andrezza Rosalém Vieira 2524 36368052 andrezza.vieira@ijsn.es.gov.br

M




I
SN | Sandra Campeao | Av. Marechal N‘sascarenhas de Morags, 26361628 sandrasampeao@gma'\\.com
992730049
dos Navegante |
Leticia Tabachi Silva Office 11° ¢ 12°andar 3636-501 5 \et\c’xa.s\\va@i}sn.es.gov.br
. _\itoria/ES 98897—2552 {

JSN

mudaldaur'\@gma'\l.com

Rua Guignard ne39 Barra do Jucu - Vila
Velha/ES - CEP: 29.125—079

notmail .com

oscar\nsi\va@




